ПРИКАЗ

О делегировании права подписи первичных документов
На основании закона «О бухучете» № 402 от 06.12.2011 года, с целью организации административно-управленческой деятельности предприятия,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Делегировать ведущему бухгалтеру отдела бухгалтерского учета Борзовой Галине Сергеевне право подписи любых первичных бухгалтерских и налоговых документов ООО «Мореход», в том числе счетов-фактур, актов, накладных и т.д.

2. Утвердить подпись Борзовой Г.С. в качестве образца подписи, используемой при оформлении вышеперечисленных документов.
3. Начальнику отдела делопроизводства Т.Л. Трошиной довести приказ до сведения заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера С.И. Лукьянову.
Генеральный директор                                                            Г.Ш. Мартынов

Образец подписи           Борзова         Г.С. Борзова